九十七學年度第二學期期末測驗考程一覽表


98.06.16
	日期
	六月二十六日(星期五)
	六月二十九日(星期一)
	六月三十日(星期二)

	午別
	上午
	下午
	上午
	下午
	上午
	下午

	類

別
	時間

年級
	09:00

10:00
	11:10

12:10
	1:30

2:30
	高中自然組     3:20
            4:40
-------------直升班   3:40
其他年級 4:40
	高中    9:00

直升班 10:20
-----------

國中    9:20

       10:20
	11:10

12:10
	1:30

2:30
	高中自然組   3:20
八年級         4:40
-------------

直升班   3:40
其他年級 4:40
	09:30

10:50
	1:30

2:30

	年

級
	高二
	國文
	歷史(自)
	
	化學(自)

歷史(社)
	英文
	生物(自)

生物(社)
	地理(自)
	物理(自)

地理(社)
	數學
	公民(自)

公民(社)

	
	高一誠
	國文
	歷史(自)
	
	化學(自)
	英文
	生物(自)
	地理(自)
	物理(自)
	數學
	公民(自)

	
	高一
	國文
	歷史(自)

化學(社)
	地科
	化學(自)

歷史(社)
	英文
	生物(自)

生物(社)
	地理(自)

物理(社)
	物理(自)

地理(社)
	數學
	公民(自)

公民(社)

	
	直升班
	國文
	地理
	地科
	基礎化學
	英文
	歷 史
	生物
	基礎物理
	數學
	公民

	
	八年級
	國文
	
	地科
	地理
	英語
	歷史
	
	理化
	數學
	公民

	
	七年級
	國文
	
	健康教育
	地理
	英語
	歷史
	
	生物
	數學
	公民


· 高一、二國防通識月考於6月25日(星期四)第9節週考時間舉行。

